
 

LIGNE 

           

 

       

            23 

        AIME  

  BOURG SAINT-MAURICE LYCEE 

   

   

 

 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

     La Région vous transporte 

Antenne régionale des transports interurbains et scolaires en Savoie                       

L’Adret                                                                                                                                                                                       

1 rue des Cévennes                                                                                                            

73008 Chambéry cedex                                                                                                       

04 26 73 33 99 

 

Communauté de Communes des Versants d’Aime 

1002 avenue de Tarentaise 

BP 60 - 73212 Aime cedex  

04 79 55 40 27 

 

 

Point d'arrêt 
Q = Lundi-Mardi-Jeudi-Vendredi Mercredi 

Commune 
Point d'arrêt        

conventionné 
Aller 
matin 

Retour 
midi 

Aller 
midi 

Retour    
soir 

Aller 
matin 

Retour 
midi 

Retour 
soir 

MACOT LA PLAGNE SANGOT PONT 7h10 
- - 

18h20 7h10 13h40 
- 

MACOT LA PLAGNE 
PLACE DE LA     

MAIRIE  
7h15 

- - 
18h15 7h15 13h35 

- 

MACOT LA PLAGNE 
BONNEGARDE DU 

BAS 
7h18 

- - 
18h12 7h18 13h32 

- 

MACOT LA PLAGNE 
LES PROVAGNES 

LE HAUT 
7h22 

- - 
18h08 7h22 13h28 

- 

MACOT LA PLAGNE 
LES PROVAGNES 

DU BAS  
7h25 

- - 
18h05 7h25 13h25 

- 

AIME GARE ROUTIERE  7h30 
- - 

18h00 7h30 13h20 
- 

BELLENTRE LE GOTHARD 7h35 
- - 

17h55 7h35 13h15 
- 

BELLENTRE BONCONSEIL 7h40 
- - 

17h50 7h40 13h10 
- 

BELLENTRE 
LE PLAN DES 

FORCHES 
7h42 

- - 
17h48 7h42 13h08 

- 

BOURG SAINT MAURICE CITE SCOLAIRE 7h50 
- - 

17h40 7h50 13h00 
- 

Correspondance à la gare routière avec le circuit n°0217 matins et soirs et le mercredi midi, pour les élèves de la côte d'Aime - Valezan 


